







601-602, Business Centre,

Mumtaz Hasan Road, Karachi - 74000 Tel : (021) 32413944, 32420620 Fax : (021) 32415452

E-mail : corporate@sitara.com.pk

Website: www.sitara.com.pk

October 02, 2020

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road., Karachi.

#### NOTICE OF 39<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2020

Dear Sir,

In pursuance of clause 5.6.4(b) of Listing Regulation of Pakistan Stock Exchange, please find attached herewith a copy of the Notice, prior to publication, of Annual General Meeting of Sitara Chemical Industries Limited to be held on Monday, October 26, 2020 at 1:00 p.m through Zoom video Link arrangement for circulation among the TRE Certificate Holders of the Exchange

The notice will be published in the newspapers, both English and Urdu language on October 05, 2020

Thanking you,

Your faithfully

SITARA CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

(MAZHAR ALI KHAN) Company Secretary

**ISLAMABAD** 

LAHORE

: 32 K.M. Faisalabad, Sheikhupura Road, Faisalabad-37631 Ph : 041-4689141-45 Fax : 041-4689147-48 FAISALABAD OFFICE: Sitara Tower, New Civil Lines, Bilal Chowk, Faisalabad. Ph: 041-2600747 & 2600108 Fax: 041-2629210

: Malik Complex, Flat No. 7, 2nd Floor, 80-East Plaza, Blue Area, Islamabad-44000

Ph: 051-2872042 & 2270853 Fax: 051-2277284

: 110-A, Siddique Trade Centre, 72 Main Boulevard, Gulberg, Lahore.

Ph: 042-35787476-8 Fax: 042-35787479

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting of the shareholders of Sitara Chemical Industries Limited (the "Company") will be held on Monday, 26th day of October 2020 at 1:00 p.m. via Zoom video link, to transact the following business:

#### **ORDINARY BUSINESS**

- i. To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 28, 2019.
- ii. To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2020 together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.
- iii. To approve payment of Cash Dividend at the rate of 100% (Rs.10/- per share) as recommended by the Board of Directors.
- iv. To appoint Auditors and to fix their remuneration for the year ending June 30, 2021. The present auditors, M/s. Deloitte Yousuf Adil, Chartered Accountants, have retired and being eligible, have offered themselves for re-appointment. The Board of Directors recommends, based on the recommendation of the Board Audit Committee, the appointment of M/s. Deloitte Yousuf Adil as auditors for the ensuing year.
- v. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

KARACHI September 22, 2020 Mazhar Ali Khan Company Secretary

### NOTES:

### CORONA VIRUS CONTINGENCY PLANNING FOR ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Due to current COVID-19 situation, as per the advice of the Government and directives of the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") in terms of its Circular No.5 of 2020 dated March 17, 2020 and circular No. 25 of 2020 dated August 31, 2020 and Pakistan Stock Exchange Limited ("PSX") through its notice Ref: PSX/N-372 dated March 19, 2020 has advised companies to modify their usual planning for general meetings for the safety and well-being of shareholders and the public at large.

Considering the SECP's directives, the Company intends to convene this AGM with minimal physical interaction of shareholders while ensuring compliance with the quorum requirements and requests the members to consolidate their attendance and voting at the AGM through proxies.

Accordingly, the Company has made arrangements to ensure that all participants, including shareholders, can now participate in the AGM proceedings via video link. Those members who are willing to attend and participate in the AGM are requested to register themselves by sending an email along with following particulars and valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at <a href="mailto:agm2020@sitara.com.pk">agm2020@sitara.com.pk</a> with subject of 'Registration for AGM' not less than 48 hours before the time of the meeting:

Name of Shareholder	CNIC Number	CDC Account No./Folio No.	Cell Number	Email Address
				1

AGM will be held through Zoom application - a video link facility.

Members who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected video link by the Company via email. The said link will remain open from 12:30 p.m. on the date of AGM till the end of the meeting. Members may send their comments and suggestions relating to the agenda items of the AGM at least two (2) working days before the AGM at agm2020comments@sitara.com.pk . Shareholders are requested to mention their full name, CNIC No. and folio/CDC account No. for this purpose.

Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies.

#### CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 20, 2020 to October 26, 2020 (both days inclusive). Transfers receive in order at the office of Share Registrar M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi before the close of business on October 19, 2020 will be considered in time for entitlement of the dividend.

#### PARTICIPATION IN THE ANNUAL GENERAL MEETING.

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at Company's Share Registrar's Office M/s. THK Associates (Pvt) Limited, 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi duly stamped and signed not less than 48 hours before the time of meeting.

CDC ACCOUNT HOLDERS WILL HAVE TO FOLLOW FURTHER UNDER MENTIONED GUIDELINES AS LAID DOWN BY THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN.

- a) For attending the meeting:
- i) In case of individuals, the account holders or sub-account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their

identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC), or Original Passport at the time of attending the meeting.

- ii) In case of Corporate Entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
- b) For appointing proxies:
- i) In case of individuals, the account holders or sub account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. The proxies shall produce their original CNIC or original passport at the time of meeting.
- ii) In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the company's registrar.
- iii) Form of proxy is attached to the notice of meeting being sent to the members. Proxy Form may also be downloaded from the Company's website i.e. www.sitara.com.pk

#### WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND INCOME

The deduction of Income Tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as follows:

Filer of Income Tax Returns	15.00%
Non-Filer of Income Tax Returns	30.00%

Income Tax will be deducted on the basis of Active Tax Payers list posted on the Federal Board of Revenue website.

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

The shareholders who have joint shareholdings held by Filers and Non-Filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be deducted according to his shareholding. If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal

proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company.

Folio/ CDC A/c No.	Name of Shareholders	No. of Shares or percentage (Proportion)	CNIC No.	(Principal/Joint Shareholders)

#### PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE:

The provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 4 of The Companies (Distribution of Dividend) Regulations 2017require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the designated bank account by the entitled shareholders. Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide the Company's Share Registrar at the address given herein above, electronic dividend mandate on E-Dividend form available on website of the company and also attached with the notice of meeting being sent to the shareholders. In case of shares held in CDC, the same information should be provided to the CDS participants for updating and forwarding to the Company.

#### SUBMISSION OF COPIES OF CNIC NOT PROVIDED EARLIER

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's Share Registrar, M/s. THK Associates (Private) Limited. In case of non-availability of a valid copy of the shareholders' CNIC in the records of the Company, the company shall withhold the dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of The Companies (Distribution of Dividend) Regulations 2017.

#### ELECTRONIC CIRCULATION OF ANNUAL REPORTS VIA EMAIL OR CD/DVD:

Pursuant to the provision of Companies Act, 2017, annual reports are being sent to the shareholders electronically (Email or CD/DVD).

However, shareholders who wish to receive hardcopy of Financial Statements shall have to fill the attached standard request form (also available on the company's website www.sitara.com.pk) and send at the Company's address.

#### PLACEMENT OF FINANCIAL STATEMENTS:

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2020 have been placed at the Company's website: www.sitara.com.pk.

Members are requested to promptly notify any change in their addresses.

## اطلاع برائے سالا نہاجلاس عام

بذر بعینوٹس ہٰذامطلع کیا جاتا ہے کہ ستارہ کیمیکل انڈسٹریز کمیٹڈ کا اُنتالیس واں (39) سالا نہاجلاسِ عام بروز پیر، 26 اکتوبر، 2020 دوپہر 1:00 بج ZOOM ویڈیولنک کے ذریعے مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد کیا جائے گا:

### عمومي أمور كار:

1\_ 8 2 اكتوبر، 2019 كومنعقده سالانه غير معمولي اجلاس عام كى كاروائى كى توثيق كرنا\_

2۔ 30 جون ، 2020 کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے سالانہ آ ڈٹ شدہ مالی گوشواروں بمعدان پر آ ڈیٹرزاورڈائر یکٹرز کی رپورٹس کی وصولی غوروخوض اوران کی منظوری دینا۔

3۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی سفارش پر %100 کی شرح (-/10 روپے فی حصص) سے منافع منقسمہ کی منظوری دینا۔

4۔ 30 جون، 2021 کوختم ہونے والے سال کے گئے کمپنی کے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے مشاہرے کا تعین کرنا میسرز ڈیلوائیٹ یوسف عادل چارٹر ڈاکا وَمُنٹش ریٹائر ہورہے ہیں اور اہلیت کی بناء پر دوبارہ تقرری کے لئے خودکو پیش کرتے ہیں۔

5۔ صدرنشین کی اجازت ہے کسی بھی دیگراُ مورکار برغور وخوش کرنا۔

مجکم بورڈ مظہرعلی خان سمپنی سیریٹری

کراچی: 22 اکتوبر، 2020

#### نوٹ:

1\_ کروناوائرس کی ہنگامی صور تحال کے پیشِ نظر شیئر ہولڈرز کے لئے سالا نیا جلاسِ عام کی منصوبہ بندی:

موجودہ 19- COVID کے پیشِ نظر، حکومت کی تجویز اور سیکیورٹیز ایکی چی بینڈ کمیشن آف پاکستان ("SECP") کے 2020 کے سرکلر نمبر 5 بتاریخ 7 امارچ 2020 اور 2020 سرکلرنمبر 25 بتاریخ 31 اگست 2020 کو جاری کردہ ہدایات کے مطابق ، اور بذریعہ پاکستان اسٹاک ایکیچینج لمیٹٹر ("PSX") کے جاری کردہ نوٹس ریفرنس: PSX/N-372 بتاریخ 19 مارچ 2020 کے تحت حصص یافتگان اور عوام التا س کی بادی النظر میں صحت وسلامتی کو بینی بنانے کی خاطر کمپنیز کوسالانہ اجلاسِ عام کے لئے معمول کی منصوبہ بندی میں ترمیم کی تجویز پیش کی ہے۔

سید ہیں گی ہدایات پرغورکرتے ہوئے ، کمپنی کورم کی تمام ضروریات کی تعمیل کویقنی بناتے ہوئے قصص یافتگان کے کم سے کم جسمانی روابط کے ساتھ اس سالانہ اجلاسِ عام کے انعقاد کا ارادہ رکھتی ہے اور ممبران سے درخواست کرتی ہے کہ وہ سالانہ اجلاسِ عام میں ووٹنگ کے لئے بذریعہ پراکسی اپنی حاضری کوئینی بنا ئیں۔

اس کے مطابق جمپنی نے یہ بینی بنانے کے انتظامات کئے ہیں کہ اب حصص یافتگان سمیت تمام شرکاء سالا نہ اجلاسِ عام کی کاروائی میں ویڈیولنک کے ذریعے شرکت کرسکتے ہیں۔ سالا نہ اجلاسِ عام میں شرکت کے خواہشمند ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس کے انعقاد کے کم از کم 48 گھٹے جل تک مندرجہ ذیل تفصیلات بمعہ کم پیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کے دونوں اطراف کی مصدقہ کا لی، ''سالا نہ اجلاسِ عام کے لئے رجٹریشن' کے عنوان کے ساتھ agm 2020 @sitara.com.pk پرای میل ارسال کر کے اپنااندراج کروائیں:

ای میل ایڈریس	موبائل فون نمبر	C D C ا کاؤنٹ نمبر <i>ا</i> فولیونمبر	کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) نمبر	شيئر ہولڈر کا نام

سالا نہا جلاسِ عام کا انعقاد (ویڈیولنک کی سہولت ) ZOOM ایپلی کیشن کے ذریعے کیا جائے گا۔

ندکورہ بالاضرور بات کے مطابق ضروری تصدیق کے بعد، جوممبران رجسٹر ڈیموں گے آنہیں کمپنی کی جانب سے پاس ورڈ سے محفوظ زدہ زوم لنک بذر بعدای میل فراہم کیا جائے گا۔ ندکورہ لنک اجلاس کی تاریخ پردو پہر 12:30 سے سالا نہ اجلاسِ عام کے اختیام تک کھلا رہے گا۔ ممبران سالا نہ اجلاسِ عام کے ایجنڈ آئٹمز سے متعلق اپنی رائے اور تجاویز اجلاس کے انعقاد سے کم از کم دو(2) کاروباری ایام قبل، ای میل ایڈریس agm2020comments@sitara.com.pk پر ارسال کرسکتے ہیں جصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ اس مقصد کے لئے اپنا کمل نام/CNIC نمبراور فولیو/CDC اکاؤنٹ کا حوالہ دیں۔

الیذا بمبران کی بذریعہ ویڈیولنک پاپراکسیز کے ذریعے سالانہ اجلاسِ عام میں حاضری کویقینی بنانے کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے۔

2- منتقلي وصف ي كتب ي بندش:

سمپنی کی تبد ملی صف کی کتاب 20 اکتوبر، 2020 سے 26 اکتوبر، 2020 تک (بشمول دونوں ایام) بندرہے گی۔جومنتقلیاں باضابطہ طور پر 19 اکتوبر، 2020 کو کاروبار کی بندش کے وقت تک کمپنی کے شیئر رجٹر ارآفس، میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، 1st فلور، C-40، بلاک6، بی ای سی انچ ایس، کراچی میں موصول ہوں گی انہیں منافع منقسمہ کے استحقاق کے لئے برونت تصور کیا جائے گا۔

3- سالانداجلاكِ عام مين شركت:

اجلاس میں شُرکت اور ووٹ کا حقدار فردا پی جگہ کسی اور فرد کواپنی جانب سے شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کے لئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی کے موثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ مصدقہ اور دستخط شدہ پراکسیز اجلاس سے 48 گھنٹے قبل کمپنی کے شیئر رجٹرار کے دفتر میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹٹر، 1st فلور، C-40، بلاک6، بی ای سی ان گالیس، کراچی میں پہنچ جانا جائیس۔

4۔ س ڈیس اکاو نٹ ہولڈرزکوسکیورٹیز ایم پیچنج کمیشن آف پاکستان کی جاری کردہ درجے ذیل برایات برمل پیرا ہونا ہوگا۔

(الف) اجلاس میں شرکت:

- (i) افراد کی صورت میں ،اکا وُنٹ ہولڈرزیاسب اکا وُنٹ ہولڈرز اور ان کی رجسڑیشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق اَپ لوڈ ہوں ،کواجلاس میں شرکت کے موقع پراپنی شناخت کے لئے اصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- (ii) کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد/پاور آف اٹارنی معدنا مزد مخص کے دستخط کانمونہ (اگر پہلے سے فراہم نہ کئے گئے ہوں)اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگا۔

(ب) برائے براکسی کی تقرری:

- (i) افراد کی صورت میں ، اکاؤنٹ ہولڈرزیاسب اکاؤنٹ ہولڈرز کی رجٹریش تفصیلات ضوابط کے مطابق اَپ لوڈ ہوں اور مندرجہ بالاشرائط کے مطابق پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔ پراکسی فارم پر دوافراد کی گواہی ہونی چاہئے جن کے نام، پتے اور قومی شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہوں، ہینیفیشل اونراور پراکسی کواجلاس کے موقع پراپنااصل شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- (ii) کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر میٹرز کی قرار داد / پاور آف اٹارنی معہ نامزد شخص کے دستخط کانمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو )اجلاس کے موقع پر پراکسی فارم کے ہمراہ کمپنی رجٹر ارکوپیش کرنا ہوگا۔
- (iii) ممبران کو ارسال کی جانے والی اطلاع برائے اجلاس کے ساتھ پراکسی فارم مسلک ہے۔پراکسی فارم کمپنی کو کمپنی کی ویب سائٹ <u>www.sitara.com.pk</u> سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

### 5- تبديل شده شرح كے مطابق منافع منقسمہ سے الم فيكس كى كوتى:

منافع منقسمه پرائم میکس کی کوتی فامکر زاور نان فامکر زکیلئے درج ذیل بنیادوں پر کی جائے گی:

•		
15%	فانکر کے لئے انکم میکس کی کٹوتی کی شرح	<b>-</b> 1
30 %	نان فانکر کے لئے آئم ٹیکس کی کٹوتی کی شرح	-2

فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی ویب سائٹ پرشائع کردہ فعال ٹیکس دہندگان (ATP) کی فہرست کی بنیاد پرانکم ٹیکس کی کٹوتی کی جائے گ۔ انکم ٹیکس کی کٹوتی سے استثیٰ یا کم شرح پر کٹوتی کے لئے اہل ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ قابلِ معافی ٹیکس سرٹیفیکیٹ یالازمی دستاویزی ثبوت جوبھی ممکن ہوں پیش کریں۔زکوۃ کی کٹوتی نہ چاہنے والے ممبران سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ وہ زکوۃ کی غیر کٹوتی کے لئے درست اقرارنامہ (ڈیکلریشن) جمع کروائیں۔

مشتر کشیئر ہولڈنگزر کھنے والے ہر فائکریانان فائکر حص یافتہ سے انفرادی طور پر برتاؤ کیا جائے گا،اورالی صورتحال میں ہرا کاؤنٹ ہولڈرسے فائکریا بنان فائکری بنیاد پرٹیکس کی ٹوتی اس کی شیئر ہولڈنگ کے مطابق کی جائے گی۔اگر حصص قابلِ تحقیق نہیں ہے تو ہرا کاؤنٹ ہولڈرکو مساوی حصص کے تناسب کا مالک تصور کرتے ہوئے کٹوتی اس کے مطابق کی جائے گی۔الہذا، بلند شرح پرٹیکس کی کٹوتی سے بچنے کے لئے مشتر کہ اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئر رجٹر ارکوا سے جصص کی مندرجہ ذیل تفصیلات فراہم کریں۔

رنىپل امشتر كەشىئر ہولڈرز	قوى شناختى كارد نمبر	خصص کا تناسب (حصص کی تعداد)	شيئر ہولڈر کا نام	فوليو/CDCا كاؤنث نمبر

### 6- اليكثرانك طريقه وكارك مطابق نقدمنا فع منقسمه كي ادائيگي:

کمپنیز ایک 2017 کی سیکٹن 242 اور کمپنیزریگولیشن 2017 (منافع منقسمہ کی تقسیم) کے مطابق کسی بھی منافع منقسمہ کی نقد ادائیگی صرف الیکٹرانک طریقہ ، کارکے مطابق مستحق خصص یافتگان کے نامز دکر دہ بدیک اکا وَنٹ میں براہِ راست کی جائے گی۔لہذا ظاہری شیئر زر کھنے والے خصص یافتگان سے درخواست کی جائے گی۔لہذا ظاہری شیئر رجٹرار کو یہاں ندکورہ ایڈریس پر فراہم کرے ، ای ڈیویڈنڈ فارم پر الیکٹرانک ڈیویڈنڈ مدینٹریٹ کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے اور شیئر ہولڈرز کو بھیجے جانے والے نوٹس کے ساتھ بھی منسلک ہے ۔ بی ڈی بی میں صفص کے معاسلے میں ، ان معلومات کو بی ڈی ایس کے شرکا ، کو آپ ڈیٹ کرنے اور آگے بڑھانے کے لئے فراہم کیا جانا جا ہے۔

### 7- يبلي سے جمع ندكروانے كى صورت ميں كميدور اكز وقوى شاختى كارد (CNIC) كى فراہمى:

یں۔ انفرادی شیئر ہولڈرزکوایک بار پھر یاد دہانی کروائی جاتی ہے کہ اگر انہوں نے اپنا کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ پہلے فراہم نہیں کیا ہے تو وہ اپنے CNIC کی مصدقہ نقول شیئر رجٹرار ،میسرز THK ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈکو فوری طور پر جمع کروادیں۔بصورتِ دیگرکمپنیز ایکٹ2017 کی سیکٹن 243اورکمپنیزریگولیٹن6(منافع منقسمہ کی تقسیم) کے تحت کمپنی کی جانب سے منافع منقسمہ کی ادائیگی کوروک لیا جائےگا۔ 8- سالاندر يورث كى بذريعاى ميل يا C D / D V D / U S B سے تركيل:

کمپنیز ایک 2017 کے مطابق تصص یافتگان کوسالا نہ رپورٹس بذریعہ برقی ذرائع (ایل میل یاCD/DVD/USB) سے ارسال کی جارہی ہیں۔ تاہم ، جوصص یافتگان کمپنی کے مالیاتی گوشواروں کی فوٹو کا پیوں کے حصول کے خواشمند ہیں انہیں منسلکہ اسٹینڈرڈ درخواست فارم ( حمینی کی ویب سائٹ www.sitara.com.pk پربھی دستیاب ہے ) کوپُر کر کے کمپنی کے بیے پرارسال کرنا ہوگا۔

9- مالياتي گوشوارون کې دستياني:

30 جون 2020 کوختم ہونے والی مال سال کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں کو کمپنی کی ویب سائٹ <u>www.sitara.com.pk</u> پرآ ویزاں کیا گیا ہے۔

ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پیۃ میں کسی بھی تبدیلی کی بابت ہمارے شیئر رجٹر ارکوفوری طور پرمطلع کریں۔

ORIENTmMcCANN